Colloquium Serenissimi Regis Poloniae Augusti Secundi cum Serenissimo Rege Suediae Carolo Gustavo 1703tio Anno
 Augustus Quando tamen Carole exibiris ex Polonia?
 Carolus Cum tu ex alieno Cubiculo
 Augustus Tunc Capite meo Impositum Detrahes Diademata?
 Carolus melius esse Coronam sine capite quam caput Regnare sine fronte
 Augustus

38 Augustus Ostende mihi Quarta habes Iniquitates? Probatio Calami

Carolus Fient Itapalar capient et in ada reformi
Augustus Sed quis est? Tusolus et primus et in pre debaccharis.

Carolus Si primus ergo non solus si solus ergo non primus

Augustus Hic ne decet an or cognatos sanguine Inuitos?

Carolus Ingenue dator non amo nimium amantes.

Augustus Mensa debitor regis ad imis proventus minus thesaurum.

Carolus Nequaquam ego recepisse nisi perdidisse

Augustus Heu quam magnis Impensis hoc regnum gubervi

Carolus Defectus sapit quidre, virtutis opus est parta tuen.

Augustus Sed quid o nobilium Bona ut tibi fecisti stipendiana!

Carolus Amicorum omnia sunt communia

Augustus Insuper Benemerito Exercitii Polono Bellum nervi Intercepisti

Carolus Superbum est militare, Gaudere nervo Ducibus e nervaht

Augustus Per superbos probata virtuti Ducalen porreximus clavam

Carolus Crasteris Regem amat Ephesian alexandru

Augustus Regno Polonia ultimam minatur ruinam tuus Exercitus.

Carolus Nosce te ipsum

Augustus Si stipendia a Sedanensibus Saxonius exigit miles Iusta petit

Carolus Nova Iustitia Regula unicuique quod suum est accipere.

Augustus Ergo tu in eam navi melius naves.

Carolus ab it. Volentibus non fit in Supia

Augustus Recordare violatam charitatem Fraternali vindicabit Ultor a tergo DEUS.

Carolus Vox vana Propheta cur culpa redarguit ipsam

Augustus Saltim clamor et Semitus populi vindictam Implorabit

Carolus Venite ad me omnes qui onerati estis et ego reficiam vos.

Augustus Bona Superi vos fortuna me d alean dirigite

Carolus Difficilis ludus Dur. An crumena caret.

Augustus Quam vis auro virtus tamen non exui Saxonian

Carolus Saxonia fortis quia stat Imobilis miles tamen Saxonius stare loco nescit.

Augustus Scit quid miles meus inter omnem experientiam mo vebit

Carolus Credo facile nan et tibi sua Vela Facit Cupido

Augustus Time si ex hoc regno non exivens ne Evehans

Carolus Disparibus Bobus non bene trahitur Currus.

Augustus Agnosco culpam sequitur mea crimina pena

Carolus Vade in pace et amplius noti peccare

Stos Wolny wolnosci ubi piecaiqcy

Legem pone mihi Domine Dirige manum meam ad magnificandum nomen tuum in Populo Tuo.